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 Bir işin tamamlanması veya bakım zamanında  başarılı bir proje
için ihtiyaç duyduğunuz gaz algılama ekipmanını, bu ekipmanın
çalışanları nasıl koruyabileceğini ve projenin sıkıntılı noktalarını
nasıl hafifleteceğini düşünmenin tam zamanı. İş bitirmeler veya

bakım dönemleri genellikle birkaç hafta veya ay sürdüğü için
ekipman kiralamak genellikle en ekonomik seçimdir.

 

 



Geri dönüşler, iş bitirmeler veya bakım dönemleri genellikle
oksijen eksikliği,yanıcı veya zehirli gazlar gibi atmosferik
tehlikelerden kaçınmak için gaz algılamada kullanılandan
daha fazla işçilik gerektirir. 
Ve maalesef  çoğu şirketin elinde bu akışın üstesinden
gelebilmek için yeterli gaz dedektörü mevcut değil. 
Bu projeler genellikle kısa vadeli olduğundan, gaz algılama
ekipmanı kiralamak basit ve uygun maliyetli bir seçenek
oluyor...



Her çalışanın doğru gaz dedektörüyle korunduğundan emin
olmak bu süreçte yapılması gereken bir ilk adımdır - bakımı

yapılmış, maruz kalabilecekleri gazları izleyen ve nasıl
çalışacaklarını bilenler. Gaz algılama cihazlarını kiralamak için

temel beklenti budur.
Ama sanılanın aksine, kiralarken bile güvenliği temel çizginin

ötesine taşıyabilirsiniz. En iyi yöntem, bağlantılı güvenlik
çözümlerinden geçer. Bu çözümler, insanları ve çalışma
alanlarını gerçek zamanlı olarak izlemek için sensörler ve
cihazlar kullanarak temel gaz algılamanın ötesine geçer.

Industrial Scientific'in bağlantılı çözümü, işçi güvenliğini,
üretkenliği artırmak ve operasyonel iyileştirmeleri

desteklemek için gaz dedektörlerinden gelen canlı ve geçmiş
verileri kullanır.



Kiralık  gaz algılama çözümleri, mobil olarak çalışanları izlemek,
bir alanı gerçek zamanlı olarak uzaktan izlemek, ekipleri bağlamak
(özellikle kapalı alanlarda çalışanlar) ve tabii ki sahada izlenecek

daha fazla insan olduğunda iş bitirmeler ve bakım dönemleri
sırasında idealdir.



KURULUMU BASİT TUTUN...



Piyasadaki bazı  gaz algılama çözümleri, kurulum sırasında
kapsamlı IT müdahalesi gerektirir, bu da güvenliği artırmak için

hızlı bir çözüm amacını ortadan kaldırır. Kurulumu kolay olan ve
mevcut altyapınıza bağlanabilen güvenlik kiralama seçeneği sizin

için en doğrusu olacaktır. Birden fazla platform kullanarak
bağlanabilen ekipman, mevcut ağınıza entegrasyonu

kolaylaştıracak ve ayrıca platformlardan birinin sinyalini
kaybetmesi durumunda "arızaya dayanıklı" altında bir  alternatif

sunabilecektir.



Destek konusuna gelince, bağlantılı teknik ekipman kiralamak, yüksek düzeyde ürün bilgisi gerektirir.
Kiralık tedarikçilerin size iş için en iyi gaz dedektörünü tedarik etmeleri için gaz algılama konusunda
güçlü bir geçmişe sahip olmaları gerekir. Kiralamadan önce, kiralama tedarikçisinin sizi desteklemek

için gereken teknik bilgiye sahip olup olmadığını öğrenmeniz gerekmektedir. 
 



Bunlarında ötesinde, kiralama tedarikçinizden, kurulum sürenizi kısaltacak
şekilde birbirine önceden bağlanmış kişisel gaz dedektörlerini ve alan

monitörlerini gönderebileceklerini sormalısınız. Sonuç olarak, güvenlik
çözümü kiralayarak sağlam, bağlantılı bir gaz algılama programının

avantajlarından yararlanabilir ve çalışanlara koruma imkanı sağlayabilirsiniz. 
 
 



 

Kısa Süreli Gaz Dedektörü
Kiralama 



Kiralama, gaz algılama ekipmanını hızlı bir şekilde edinmenin
en etkili yoludur. Esnek şartlar ve hızlı sevkiyat, ihtiyacınız
olanı ihtiyacınız olduğu anda almanıza yardımcı olur.



Yüksek Kaliteli Ekipman
Fabrikada eğitilmiş Industrial Scientific uzmanları, kiralık
ekipmanımızın servisinden sorumludur. Ekipmanı yapan
insanlardan daha iyi kim kiralayabilir?

İstediğiniz Çeşit
Basit bir H2S kişisel monitörden kablosuz iletişim ile alan
izleme sistemine kadar işletmenizin ihtiyaç duyduğu tüm
ekipmanlara sahibiz. Eksiksiz aksesuar serimiz probları, yedek
pil paketlerini, kalibrasyon istasyonlarını ve daha fazlasını içerir.



Hızlı Teslimat veya Teslim Alma
Çoğu durumda, kiralama siparişlerinde
aynı gün nakliye yapılır.

Kullanıma Hazır Monitörler
Monitörler önceden kalibre edilmiştir ve
kalibrasyon sertifikalarıyla birlikte gelir,
böylece hemen çalışmaya
başlayabilirsiniz.



Kısa Süreli Gaz Dedektörü Kiralama Nasıl Çalışır?
 
1. Adım: Kesinti, özel proje, doğal afet veya onarım
değişimi nedeniyle talep edilen kiralamalar. 

2. Adım : En yakın konumumuz, ekipmanı sizin zaman
çizelgenize uyacak şekilde gönderir. 

 3. Adım : İhtiyacınız olan gaz algılama cihazını aynı gün
veya ertesi gün alabilirsiniz.



 

INDUSTRIAL SCIENTIFIC | VENTIS
PRO5 VE MX4 



 

MX4-Ventis iş ve işçi güvenliği için üretilmiş üst segment bir gaz
dedektörüdür

4 faklı gazın aynı anda ölçülebilmesi
İsteğe bağlı olarak örnekleme pompası ile 30 metreye kadar ölçüm

yapılabilmesi
Üst seviye cihaz güvenliği

Tek şarj ile 20 saate kadar çalışabilme
Güçlü ve sağlam tasarımı ile her türlü endüstriyel ortama uyum sağlar

Kopampakt ve küçük yapısı ile kolay taşınabilme imkanı
IP66-67 koruma sınıfı

Tek gazdan 4 gaza konfigüre edilebilme imkanı
Şarj edilebilir pilleri ile gün boyunca kesintisiz kullanım sağlar

Datalogger ile veri aktarımına gerek kalmadan LCD ekran üzerinden
olay kayıtlarını takip edilmesi
Sesli, görsel ve titreşim alarmı

TWA ve STEL ölçümeri ve alarm
 
 
 

VENTIS MX4



 

Sağlam, kablosuz Ventis® Pro5 Çoklu Gaz Monitörü ile aynı anda beş adede kadar gazı tespit
edin. Ventis Pro5 ile ister ekip tabanlı alarm paylaşımına, ister konum ayrıntılarıyla uzaktan

izlemeye veya her ikisine ihtiyacınız olsun, Ventis Pro5 gaz izleme yönetiminde tüm ihtiyaçlarınızı
karşılayacaktır.

 
 

 • Kişisel izleme ve kapalı alan girişi için Ventis Pro5 kullanarak iki parça ekipman ihtiyacını
ortadan kaldırın.

 • Çalışanları tek bir çok amaçlı gaz monitöründe eğitin ve sahada farklı cihazlara sahip olma
riskini ve yatırımını azaltın.

 • Kablosuz olarak bağlı Ventis Pro5 monitörleri arasında alarmları ve gaz okumalarını yerel olarak
paylaşarak ekip ve saha güvenliğini artırın.

 • Ventis Pro5 gaz monitörlerinden, isteğe bağlı hücresel veya wi-fi pil takımıyla belirlenmiş bir
güvenlik bağlantı oluşturup, doğrudan gerçek zamanlı konum ve alarm verilerini alın.

 • Alarm düzeyine göre “TAHLİYE” veya “HAVALANDIR” gibi programlanabilir alarm eylem
mesajlarıyla güvenli davranışı güçlendirin.

 • Kullanıcı ihtiyaçlarına, role, sektöre veya alana göre gereksiz ekranları gizleme özelliğiyle
kullanıcı deneyimini basitleştirin.

 
 Ventis Pro5, standart ve standart olmayan 4-gaz, 5-gaz ve bir metan IR sensörü dahil olmak

üzere çok sayıda endüstri ve uygulama için sensör ve konfigürasyon seçenekleri sunarak, kişisel
koruma ve kapalı alan uygulamaları için uygun maliyetli bir seçenek haline getirir.

 
 

VENTIS PRO5
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